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DIESE PUNKTE ZÄHLEN

»» Einzige nach ISO 10542, Anhang M geprüfte  

automatische Lösung für Aktivfahrer 

»» 15 G crashtest geprüft

»» Einfach in der Bedienung

»» Höhenverstellbar; geeignet für fast alle gängigen  

Rollstuhltypen

»» Kopfstütze und Rückenlehne um 90° schwenkbar

eFutureSafe ausgeklappt; geeignet für fast 
alle gängigen Rollstuhltypen

Kopf- und Rückenstütze getrennt von  
einander höhenverstellbar

Platzsparend zur Seite geschwenkt, freies 
Einfahren des Rollstuhls

0
9
/2

0
17

PROTEKTOR®

Rollstuhl- und 
Personenrückhaltesystem

Das AMF-Bruns Protektor-
System entspricht den An-
forderungen nach DIN 75078 
Teil II, ISO 10542.

PROSAFE®

Kraftknotenadapter

Das Kraftknotensystem ga-
rantiert das schnelle und 
verwechslungsfreie Befesti-
gen des Rollstuhls am Fahr-
zeugboden. Ein Beckengurt 
für die Person im Rollstuhl 
gehört zum System.

AMF-BRUNS STEHT FÜR EIN HÖCHSTMAß AN SICHERHEIT

»» erfüllt ISO 10542, Anhang M; 15 G crashgetestet

»» EMV Prüfung nach EU Richtlinien (elektromagnetische Verträglichkeit)


